
TORNEO OPEN “ESTATE 2005” 

Napoli dal 26 Maggio al 30 Giugno 2005 

 
 

ELENCO CONCORRENTI TORNEO “A” 
 

num.   nome                 citta'    Elo Ital.  K  Elo Fide     ID 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1  FICCO Corrado            NA   -M       0    0     2148 0104613 

  2  DELLA-RAGIONE Achille    NA   -M       0    0     2069 0113638 

  3  DI-GIULIO Massimo        NA   CM       0    0     2033 0111660 

  4  ALTIERI Danilo M         NA   CM       0    0     2023 0108765 

  5  SCHIAPPOLI Dario         NA   1N       0    0     1954 0104618 

  6  MAZZARONE Maurizio       SA   CM    1939   30     0    0103633 

  7  BENEDETTO Massimo        NA   1N    1894   30     0    0107080 

  8  PINTO Gaetano            NA   1N    1892   30     0    0119434 

  9  SORRENTINO Michele       NA   1N    1889   30     0    0104622 

 10  RICCI Giuseppe           NA   1N    1874   30     0    0103155 

 11  GALLINA Giacomo          NA   1N    1844   30     0    0111842 

 12  VALENZI Marco            NA   1N    1828   30     0    0101874 

 13  ESPOSITO Pino            NA   1N    1816   30     0    0106624 

 14  GALLO Thomas Renato      NA   1N    1802   30     0    0107076 

 15  PRIMICINO Corrado        NA   1N    1799   30     0    0110910 

 16  ALTIERI Antonio          NA   1N    1792   30     0    0110981 

 17  LOMBARDO Claudio         NA   2N    1775   30     0    0101204 

 18  GIGLIO Achille           NA   1N    1756   30     0    0114260 

 19  RUBINO Aldo              AV   2N    1727   30     0    0119608 

 20  ESPOSITO Rosario         NA   2N    1724   30     0    0104612 

 21  AQUINO Ciro              NA   2N    1721   30     0    0118750 

 22  DI-GIOVANNI Giuseppe     NA   2N    1715   30     0    0113110 

 23  DE-FAZIO Giovanni        NA   2N    1706   30     0    0110397 

 24  SAVIANO Sabato           NA   2N    1664   30     0    0114084 

 25  DE-LUCIA Alfredo         NA   1N    1660   30     0    0106849 

 26  LOMBARDO Michele         NA   2N    1653   30     0    0110220 

 27  CAPORALI Dante           NA   2N    1640   30     0    0110983 

 28  ERRICO Antonio           NA   2N    1616   30     0    0107079 

 29  VANNINI Claudio          NA   2N    1592   30     0    0104614 

 30  RADICE Mario             NA   3N    1583   30     0    0120307 

 31  DONZELLA Emanuele        NA   3N    1580   30     0    0008903 

 32  DI-GENNARO Antonio       NA   2N    1565   30     0    0109754 

 33  LOMBARDI Ottavio         NA   2N    1553   30     0    0110219 

 34  MAZZEI Pietro            NA   3N    1549   30     0    0113032 

 35  TESONE Crescenzo         NA   3N    1545   30     0    0122714 

 36  TARQUINIO Adriano        NA   3N    1532   30     0    0110228 

 37  IMPROTA Giovanni         NA   2N    1523   30     0    0109580 

 38  GATTA Ferdinando         NA   3N    1522   30     0    0120994 

 39  VANNINI Aldo             NA   3N    1503   30     0    0122717 

 40  NARDIELLO Luigi          NA   3N    1500   30     0    0124544 

 41  CHIUMMO Sergio           NA   2S    1496   30     0    0121000 

 42  BASILE Aldo              NA   2N    1437   30     0    0104620 

  



ELENCO CONCORRENTI TORNEO “B” 
 

num.   nome                 citta'   Elo Ital.  K  Elo Fide     ID 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1  DELLA-PIETRA Antonio     NA   NC    1458   30     0    0000000 

  2  COCCHIA Umberto          NA   NC    1455   30     0    0124040 

  3  COPPOLA Mirco            NA   NC    1455   30     0    0115651 

  4  BORRELLI Salvatore       NA   NC    1452   30     0    0124200 

  5  PICONE Elio              NA   NC    1440   30          0000000 

  6  CANGEMI Loris            NA   NC    1440   30          0000000 

  7  ANIELLO Ciro             NA   NC    1440   30          0000000 

  8  MARFE'Giuseppe           NA   NC    1440   30          0000000 

  9  RAIMONDO Giuseppe        NA   NC    1440   30          0000000 

 10  TARQUINIO Salvatore      NA   NC    1440   30          0000000 

 11  PARMA Vittorio           NA   NC    1407   30     0    0110225 

 12  ROMANO Enrico            NA   NC    1365   30     0    0124545 

 13  NACCIARONE Guido         NA   1S    1351   30     0    0108766 

 14  SCARANO Mariano          NA   NC    1335   30     0    0122715 

 15  PERRINI Lucio Antonio    CE   NC    1281   30     0    0124044 

 

 

    RISULTATI TURNO 1 TORNEO A 

 
 22 DI-GIOVANNI Giuseppe            1 FICCO Corrado               0-1 

  2 DELLA-RAGIONE Achille          23 DE-FAZIO Giovanni           0-1 

 24 SAVIANO Sabato                  3 DI-GIULIO Massimo           0-1 

  4 ALTIERI Danilo M               25 DE-LUCIA Alfredo            1-0 

 26 LOMBARDO Michele                5 SCHIAPPOLI Dario            0-1 

  6 MAZZARONE Maurizio             27 CAPORALI Dante              0-1 

 28 ERRICO Antonio                  7 BENEDETTO Massimo           0-1 

  8 PINTO Gaetano                  29 VANNINI Claudio             1-0 

 30 RADICE Mario                    9 SORRENTINO Michele          0-1 

 10 RICCI Giuseppe                 31 DONZELLA Emanuele           1-0 

 32 DI-GENNARO Antonio             11 GALLINA Giacomo             1-0 

 12 VALENZI Marco                  34 MAZZEI Pietro               1-0 

 35 TESONE Crescenzo               13 ESPOSITO Pino                X  

 14 GALLO Thomas Renato            36 TARQUINIO Adriano           0-1 

 44 ZX.ASSENTE 15                  15 PRIMICINO Corrado           0-.5 

 37 IMPROTA Giovanni               16 ALTIERI Antonio             1-0 

 17 LOMBARDO Claudio               38 GATTA Ferdinando            1-0 

 39 VANNINI Aldo                   18 GIGLIO Achille               X  

 19 RUBINO Aldo                    40 NARDIELLO Luigi              X  

 41 CHIUMMO Sergio                 20 ESPOSITO Rosario            0-1 

 21 AQUINO Ciro                    42 BASILE Aldo                 1-0 

 43 ZX.ASSENTE 33                  33 LOMBARDI Ottavio            0-.5 

 

 

 



RISULTATI TURNO 2 TORNEO A 
   

  1 FICCO Corrado                  12 VALENZI Marco               1-0 

  3 DI-GIULIO Massimo              17 LOMBARDO Claudio            1-0 

 20 ESPOSITO Rosario                4 ALTIERI Danilo M            1-0 

  5 SCHIAPPOLI Dario               21 AQUINO Ciro                  X  

  7 BENEDETTO Massimo              32 DI-GENNARO Antonio          1-0 

 23 DE-FAZIO Giovanni               8 PINTO Gaetano               0-1 

  9 SORRENTINO Michele             37 IMPROTA Giovanni            1-0 

 27 CAPORALI Dante                 10 RICCI Giuseppe              1-0 

 36 TARQUINIO Adriano              19 RUBINO Aldo                 0-1 

 13 ESPOSITO Pino                  39 VANNINI Aldo                1-0 

 18 GIGLIO Achille                 33 LOMBARDI Ottavio            1-0 

 15 PRIMICINO Corrado              35 TESONE Crescenzo            1-0 

 40 NARDIELLO Luigi                 2 DELLA-RAGIONE Achille       0-1 

 29 VANNINI Claudio                 6 MAZZARONE Maurizio           X  

 11 GALLINA Giacomo                28 ERRICO Antonio              0-1 

 31 DONZELLA Emanuele              14 GALLO Thomas Renato         1-0 

 16 ALTIERI Antonio                30 RADICE Mario                 X  

 34 MAZZEI Pietro                  22 DI-GIOVANNI Giuseppe        0-1 

 38 GATTA Ferdinando               24 SAVIANO Sabato              0-1 

 25 DE-LUCIA Alfredo               41 CHIUMMO Sergio              0-1 

 42 BASILE Aldo                    26 LOMBARDO Michele            1-0 

 

RISULTATI TURNO 3 TORNEO A 

 
  8 PINTO Gaetano                   1 FICCO Corrado               0-1 

  9 SORRENTINO Michele              3 DI-GIULIO Massimo           0-1 

 20 ESPOSITO Rosario                7 BENEDETTO Massimo           0-1 

 19 RUBINO Aldo                    27 CAPORALI Dante              1-0 

  5 SCHIAPPOLI Dario               15 PRIMICINO Corrado           1-0 

 21 AQUINO Ciro                    13 ESPOSITO Pino               1-0 

 14 GALLO Thomas Renato            18 GIGLIO Achille              0-0 

  2 DELLA-RAGIONE Achille          36 TARQUINIO Adriano           1-0 

  4 ALTIERI Danilo M               24 SAVIANO Sabato              0-1 

 10 RICCI Giuseppe                 28 ERRICO Antonio              1-0 

 31 DONZELLA Emanuele              12 VALENZI Marco               0-1 

 17 LOMBARDO Claudio               32 DI-GENNARO Antonio          1-0 

 22 DI-GIOVANNI Giuseppe           37 IMPROTA Giovanni            1-0 

 41 CHIUMMO Sergio                 23 DE-FAZIO Giovanni           0-1 

  6 MAZZARONE Maurizio             42 BASILE Aldo                 1-0 

 33 LOMBARDI Ottavio               16 ALTIERI Antonio             0-1 

 35 TESONE Crescenzo               29 VANNINI Claudio             1-0 

 30 RADICE Mario                   40 NARDIELLO Luigi             1-0 

 39 VANNINI Aldo                   11 GALLINA Giacomo             1-0 

 25 DE-LUCIA Alfredo               34 MAZZEI Pietro               1-0 

 26 LOMBARDO Michele               38 GATTA Ferdinando            0-1 

 



RISULTATI TURNO 4 TORNEO A 
 

  1 FICCO Corrado                   3 DI-GIULIO Massimo           1-0 

  7 BENEDETTO Massimo               5 SCHIAPPOLI Dario            1-0 

 21 AQUINO Ciro                    19 RUBINO Aldo                  X  

 27 CAPORALI Dante                  2 DELLA-RAGIONE Achille       0-1 

 24 SAVIANO Sabato                  8 PINTO Gaetano               0-1 

 23 DE-FAZIO Giovanni               9 SORRENTINO Michele           X  

 12 VALENZI Marco                  10 RICCI Giuseppe              1-0 

 22 DI-GIOVANNI Giuseppe           17 LOMBARDO Claudio             X  

  4 ALTIERI Danilo M               20 ESPOSITO Rosario            0-0 

 18 GIGLIO Achille                  6 MAZZARONE Maurizio          1-0 

 13 ESPOSITO Pino                  30 RADICE Mario                0-1 

 15 PRIMICINO Corrado              39 VANNINI Aldo                0-1 

 16 ALTIERI Antonio                35 TESONE Crescenzo            1-0 

 42 BASILE Aldo                    25 DE-LUCIA Alfredo            0-1 

 28 ERRICO Antonio                 36 TARQUINIO Adriano           0-1 

 37 IMPROTA Giovanni               31 DONZELLA Emanuele           1-0 

 32 DI-GENNARO Antonio             38 GATTA Ferdinando            1-0 

 29 VANNINI Claudio                41 CHIUMMO Sergio              1-0 

 40 NARDIELLO Luigi                33 LOMBARDI Ottavio            0-1 

 11 GALLINA Giacomo                26 LOMBARDO Michele            1-0 

 34 MAZZEI Pietro                  14 GALLO Thomas Renato         0-1 

 

RISULTATI TURNO 5 TORNEO A 
 

  7 BENEDETTO Massimo               1 FICCO Corrado                X  

  2 DELLA-RAGIONE Achille          12 VALENZI Marco               1-0 

  3 DI-GIULIO Massimo              21 AQUINO Ciro                  X  

  8 PINTO Gaetano                  19 RUBINO Aldo                 1-0 

  5 SCHIAPPOLI Dario               18 GIGLIO Achille              1-0 

  9 SORRENTINO Michele             22 DI-GIOVANNI Giuseppe        1-0 

 39 VANNINI Aldo                   16 ALTIERI Antonio              X  

 17 LOMBARDO Claudio               23 DE-FAZIO Giovanni            X  

 10 RICCI Giuseppe                 32 DI-GENNARO Antonio          0-1 

 25 DE-LUCIA Alfredo               24 SAVIANO Sabato              0-1 

 37 IMPROTA Giovanni               27 CAPORALI Dante              0-1 

 36 TARQUINIO Adriano              20 ESPOSITO Rosario            0-1 

 35 TESONE Crescenzo                6 MAZZARONE Maurizio           X  

 13 ESPOSITO Pino                  29 VANNINI Claudio             1-0 

 33 LOMBARDI Ottavio               15 PRIMICINO Corrado            X  

 31 DONZELLA Emanuele              11 GALLINA Giacomo              X  

 14 GALLO Thomas Renato            42 BASILE Aldo                 1-0 

 38 GATTA Ferdinando               28 ERRICO Antonio              1-0 

 41 CHIUMMO Sergio                 40 NARDIELLO Luigi             0-1 

 26 LOMBARDO Michele               34 MAZZEI Pietro                X  

  

 

 

 



RISULTATI TURNO 6 TORNEO A 

 
  1 FICCO Corrado                   2 DELLA-RAGIONE Achille        X  

  8 PINTO Gaetano                   7 BENEDETTO Massimo           1-0 

  4 ALTIERI Danilo M                3 DI-GIULIO Massimo           0-0 

  9 SORRENTINO Michele              5 SCHIAPPOLI Dario            0-1 

 12 VALENZI Marco                  21 AQUINO Ciro                 0-1 

 17 LOMBARDO Claudio               16 ALTIERI Antonio             0-0 

 19 RUBINO Aldo                    39 VANNINI Aldo                 X  

 24 SAVIANO Sabato                 20 ESPOSITO Rosario            0-1 

 23 DE-FAZIO Giovanni              27 CAPORALI Dante              0-1 

 32 DI-GENNARO Antonio             13 ESPOSITO Pino               1-0 

 18 GIGLIO Achille                 22 DI-GIOVANNI Giuseppe        1-0 

 41 CHIUMMO Sergio                  6 MAZZARONE Maurizio          0-0 

 30 RADICE Mario                   10 RICCI Giuseppe              0-1 

 14 GALLO Thomas Renato            37 IMPROTA Giovanni            1-0 

 33 LOMBARDI Ottavio               15 PRIMICINO Corrado           0-0 

 36 TARQUINIO Adriano              25 DE-LUCIA Alfredo            0-0 

 38 GATTA Ferdinando               35 TESONE Crescenzo            0-1 

 29 VANNINI Claudio                11 GALLINA Giacomo             0-1 

 40 NARDIELLO Luigi                31 DONZELLA Emanuele           0-1 

 26 LOMBARDO Michele               28 ERRICO Antonio              0-1 

 42 BASILE Aldo                    34 MAZZEI Pietro                X  

  



           CLASSIFICA FINALE  -  TORNEO A 

 
            nome                  ctg.  punti buh.  ps  id  nv  cc 

------------------------------------------------------------------ 

  1'   1-FICCO Corrado            NA -M  5.0   20.5     1° Assoluto             

  2'   8-PINTO Gaetano            NA 1N  5.0   19.0     2° Assoluto             

  3'   7-BENEDETTO Massimo        NA 1N  4.5   22.5     3° Assoluto             

  4'   5-SCHIAPPOLI Dario         NA 1N  4.5   18.0                  

  5'   2-DELLA-RAGIONE Achille    NA -M  4.5   17.0  1.5     4       

  6'  21-AQUINO Ciro              NA 2N  4.5   17.0  1.5     3       

  7'  27-CAPORALI Dante           NA 2N  4.0   16.0                  

  8'  32-DI-GENNARO Antonio       NA 2N  4.0   15.5                  

  9'  20-ESPOSITO Rosario         NA 2N  4.0   10.5                  

 10'  19-RUBINO Aldo              AV 2N  3.5   19.0                  

 11'   3-DI-GIULIO Massimo        NA CM  3.5   16.0  3.0             

 12'   9-SORRENTINO Michele       NA 1N  3.5   16.0  2.0             

 13'  39-VANNINI Aldo             NA 3N  3.5   15.0                  

 14'  18-GIGLIO Achille           NA 1N  3.5   12.5                  

 15'  23-DE-FAZIO Giovanni        NA 2N  3.0   20.0                  

 16'  12-VALENZI Marco            NA 1N  3.0   17.0                  

 17'  24-SAVIANO Sabato           NA 2N  3.0   16.5                  

 18'  10-RICCI Giuseppe           NA 1N  3.0   16.0                  

 19'  17-LOMBARDO Claudio         NA 2N  3.0   13.0                  

 20'  35-TESONE Crescenzo         NA 3N  3.0   11.5                  

 21'  16-ALTIERI Antonio          NA 1N  3.0   11.0                  

 22'  14-GALLO Thomas Renato      NA 1N  3.0    5.5                  

 23'  13-ESPOSITO Pino            NA 1N  2.5   17.5                  

 24'  22-DI-GIOVANNI Giuseppe     NA 2N  2.5   17.0                  

 25'  11-GALLINA Giacomo          NA 1N  2.5   13.5                  

 26'  30-RADICE Mario             NA 3N  2.5   12.0                  

 27'  31-DONZELLA Emanuele        NA 3N  2.5    7.5                  

 28'  37-IMPROTA Giovanni         NA 2N  2.0   16.0                  

 29'  36-TARQUINIO Adriano        NA 3N  2.0   15.0  2.0             

 30'  38-GATTA Ferdinando         NA 3N  2.0   15.0  0.5             

 31'  28-ERRICO Antonio           NA 2N  2.0   12.0  2.0             

 32'   6-MAZZARONE Maurizio       SA CM  2.0   12.0  1.5             

 33'  15-PRIMICINO Corrado        NA 1N  2.0   11.0                  

 34'  33-LOMBARDI Ottavio         NA 2N  2.0    8.5                  

 35'  25-DE-LUCIA Alfredo         NA 1N  2.0    6.5                  

 36'  40-NARDIELLO Luigi          NA 3N  1.5   15.0  1.0     1   10' 

 37'  29-VANNINI Claudio          NA 2N  1.5   15.0  1.0     1   32' 

 38'  42-BASILE Aldo              NA 2N  1.5   12.5                  

 39'  34-MAZZEI Pietro            NA 3N  1.0   12.0                  

 40'  41-CHIUMMO Sergio           NA 2S  1.0   10.5                  

 41'   4-ALTIERI Danilo M         NA CM  1.0    7.0                  

 42'  26-LOMBARDO Michele         NA 2N  0.5   10.5                  

  

 

Elaboraz. G.Diena - Recco 



VARIAZIONE ELO dopo TURNO 6  - (solo su partite finite) 
 

num.   nome                citta'      elo in.   K           diff. 

------------------------------------------------------------------------------ 

 16  ALTIERI Antonio          NA   1N    1792   30             30- 

 21  AQUINO Ciro              NA   2N    1721   30             63+ 

 42  BASILE Aldo              NA   2N    1437   30              9+ 

  7  BENEDETTO Massimo        NA   1N    1894   30             30+ 

 27  CAPORALI Dante           NA   2N    1640   30             63+ 

 41  CHIUMMO Sergio           NA   2S    1496   30             18- 

 23  DE-FAZIO Giovanni        NA   2N    1706   30             18+ 

 25  DE-LUCIA Alfredo         NA   1N    1660   30             21- 

 32  DI-GENNARO Antonio       NA   2N    1565   30             78+ 

 22  DI-GIOVANNI Giuseppe     NA   2N    1715   30              6- 

 31  DONZELLA Emanuele        NA   3N    1580   30              0+ 

 28  ERRICO Antonio           NA   2N    1616   30             24- 

 13  ESPOSITO Pino            NA   1N    1816   30             66- 

 20  ESPOSITO Rosario         NA   2N    1724   30             45+ 

 11  GALLINA Giacomo          NA   1N    1844   30             72- 

 14  GALLO Thomas Renato      NA   1N    1802   30             12- 

 38  GATTA Ferdinando         NA   3N    1522   30              3- 

 18  GIGLIO Achille           NA   1N    1756   30             27+ 

 37  IMPROTA Giovanni         NA   2N    1523   30             18+ 

 33  LOMBARDI Ottavio         NA   2N    1553   30              9+ 

 17  LOMBARDO Claudio         NA   2N    1775   30              3+ 

 26  LOMBARDO Michele         NA   2N    1653   30             60- 

  6  MAZZARONE Maurizio       SA   CM    1939   30             69- 

 34  MAZZEI Pietro            NA   3N    1549   30             30- 

 40  NARDIELLO Luigi          NA   3N    1500   30             15- 

  8  PINTO Gaetano            NA   1N    1892   30             36+ 

 15  PRIMICINO Corrado        NA   1N    1799   30             39- 

 30  RADICE Mario             NA   3N    1583   30             36+ 

 10  RICCI Giuseppe           NA   1N    1874   30             51- 

 19  RUBINO Aldo              AV   2N    1727   30              6- 

 24  SAVIANO Sabato           NA   2N    1664   30             30+ 

  9  SORRENTINO Michele       NA   1N    1889   30             12- 

 36  TARQUINIO Adriano        NA   3N    1532   30             24+ 

 35  TESONE Crescenzo         NA   3N    1545   30             42+ 

 12  VALENZI Marco            NA   1N    1828   30              9- 

 39  VANNINI Aldo             NA   3N    1503   30             75+ 

 29  VANNINI Claudio          NA   2N    1592   30             12- 

 



RISULTATI TURNO 1 TORNEO B 
 

 

  8 MARFE'Giuseppe                  1 DELLA-PIETRA Antonio        0-1 

  2 COCCHIA Umberto                 9 RAIMONDO Giuseppe           1-0 

 10 TARQUINIO Salvatore             3 COPPOLA Mirco               0-1 

  4 BORRELLI Salvatore             11 PARMA Vittorio              1-0 

 12 ROMANO Enrico                   5 PICONE Elio                 0-1 

  6 CANGEMI Loris                  13 NACCIARONE Guido             X  

 14 SCARANO Mariano                 7 ANIELLO Ciro                0-1 

 16 ZZ.ASSENTE 15                  15 PERRINI Lucio Antonio       0-1 

 

 

       

RISULTATI TURNO 2 TORNEO B 
 

  1 DELLA-PIETRA Antonio            4 BORRELLI Salvatore          1-0 

  5 PICONE Elio                     2 COCCHIA Umberto             0-1 

  3 COPPOLA Mirco                   7 ANIELLO Ciro                0-1 

 15 PERRINI Lucio Antonio           6 CANGEMI Loris               0-1 

 13 NACCIARONE Guido                8 MARFE'Giuseppe              1-0 

 12 ROMANO Enrico                   9 RAIMONDO Giuseppe           1-0 

 11 PARMA Vittorio                 10 TARQUINIO Salvatore         1-0 

 16 ZZ.ASSENTE 15                  14 SCARANO Mariano             0-1 

 

 

RISULTATI TURNO 3 TORNEO B 

 
  2 COCCHIA Umberto                 1 DELLA-PIETRA Antonio         X  

  7 ANIELLO Ciro                   13 NACCIARONE Guido             X  

  6 CANGEMI Loris                   3 COPPOLA Mirco               1-0 

  4 BORRELLI Salvatore             12 ROMANO Enrico               1-0 

  5 PICONE Elio                    14 SCARANO Mariano             1-0 

 11 PARMA Vittorio                 15 PERRINI Lucio Antonio       1-0 

  9 RAIMONDO Giuseppe               8 MARFE'Giuseppe              1-0 

 16 ZZ.ASSENTE 15                  10 TARQUINIO Salvatore         0-1 

 

 

RISULTATI TURNO 4 TORNEO B 
  

  1 DELLA-PIETRA Antonio            6 CANGEMI Loris               1-0 

  7 ANIELLO Ciro                    2 COCCHIA Umberto             0-1 

  4 BORRELLI Salvatore              5 PICONE Elio                 1-0 

 13 NACCIARONE Guido               11 PARMA Vittorio               X  

  3 COPPOLA Mirco                  12 ROMANO Enrico               1-0 

  9 RAIMONDO Giuseppe              14 SCARANO Mariano             0-1 

 10 TARQUINIO Salvatore            15 PERRINI Lucio Antonio       1-0 

 16 ZZ.ASSENTE 15                   8 MARFE'Giuseppe              0-1F 
 



RISULTATI TURNO 5 TORNEO B 
 

 11 PARMA Vittorio                  1 DELLA-PIETRA Antonio         X  

  2 COCCHIA Umberto                 4 BORRELLI Salvatore           X  

  6 CANGEMI Loris                   7 ANIELLO Ciro                1-0 

  5 PICONE Elio                    13 NACCIARONE Guido            1-0 

 15 PERRINI Lucio Antonio           3 COPPOLA Mirco               0-1 

 14 SCARANO Mariano                10 TARQUINIO Salvatore          X  

 16 ZZ.ASSENTE 15                   8 MARFE'Giuseppe              0-0 

 12 ROMANO Enrico                   9 RAIMONDO Giuseppe           1-0 

 

 

 

RISULTATI TURNO 6 TORNEO B 

 
  1 DELLA-PIETRA Antonio            3 COPPOLA Mirco               0-1 

 10 TARQUINIO Salvatore             2 COCCHIA Umberto             0-0 

  4 BORRELLI Salvatore              6 CANGEMI Loris               1-0 

  7 ANIELLO Ciro                    5 PICONE Elio                 0-1 

  9 RAIMONDO Giuseppe              11 PARMA Vittorio              1-0 

 13 NACCIARONE Guido               12 ROMANO Enrico               1-0 

 16 ZZ.ASSENTE 15                  14 SCARANO Mariano             0-0 

  8 MARFE'Giuseppe                 15 PERRINI Lucio Antonio       0-1F 

 

 



CLASSIFICA FINALE  -  TORNEO B 
       

             nome                  ctg.  punti buh.  ps  id  nv  cc 

------------------------------------------------------------------ 

  1'   4-BORRELLI Salvatore       NA NC  4.5   18.5      1° Assoluto            

  2'   1-DELLA-PIETRA Antonio     NA NC  4.0   19.0      2° Assoluto            

  3'   5-PICONE Elio               NANC  4.0   17.0      3° Assoluto            

  4'   2-COCCHIA Umberto          NA NC  4.0   15.0                  

  5'   3-COPPOLA Mirco            NA NC  4.0   14.5                  

  6'   6-CANGEMI Loris             NANC  3.5   18.5                  

  7'  13-NACCIARONE Guido         NA 1S  3.5   15.0                  

  8'  11-PARMA Vittorio           NA NC  3.0   14.5                  

  9'   7-ANIELLO Ciro              NANC  2.5   19.0                  

 10'  10-TARQUINIO Salvatore       NANC  2.5    9.5                  

 11'  14-SCARANO Mariano          NA NC  2.5    9.0                  

 12'  15-PERRINI Lucio Antonio    CE NC  2.0   13.0                  

 13'  12-ROMANO Enrico            NA NC  2.0   12.5                  

 14'   9-RAIMONDO Giuseppe         NANC  2.0    4.0                  

 15'   8-MARFE'Giuseppe           NA NC  1.0    7.5                  

  

Elaboraz. G.Diena – Recco 

 

 

VARIAZIONE ELO dopo TURNO 6  - (solo su partite finite) 
 

num.   nome                citta'      elo in.   K           diff. 

------------------------------------------------------------------------------ 

  7  ANIELLO Ciro              NA  NC    1440   30             21- 

  4  BORRELLI Salvatore       NA   NC    1452   30             39+ 

  6  CANGEMI Loris             NA  NC    1440   30              6+ 

  2  COCCHIA Umberto          NA   NC    1455   30             42+ 

  3  COPPOLA Mirco            NA   NC    1455   30             18+ 

  1  DELLA-PIETRA Antonio     NA   NC    1458   30             27+ 

  8  MARFE'Giuseppe           NA   NC    1440   30             54- 

 13  NACCIARONE Guido         NA   1S    1351   30             33+ 

 11  PARMA Vittorio           NA   NC    1407   30             12+ 

 15  PERRINI Lucio Antonio    CE   NC    1281   30             15- 

  5  PICONE Elio               NA  NC    1440   30             21+ 

  9  RAIMONDO Giuseppe         NA  NC    1440   30             33- 

 12  ROMANO Enrico            NA   NC    1365   30             51- 

 14  SCARANO Mariano          NA   NC    1335   30              3+ 

 10  TARQUINIO Salvatore       NA  NC    1440   30             27- 

 

 

Il vicepresidente 

Antonio Altieri 


